UcnamoB MapaTt ®aputoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

136-2022

137-2022

138-2022

139-2022

140-2022

141-2022

142-2022

143-2022

144-2022

145-2022

146-2022

147-2022

148-2022

149-2022

150-2022

I0p. JINLLO 3aKJII0UMBLUEEe
[OroBoOp Ha NpoBeaeHne
OLUEHKH

MyHuuMnanbHoe yHUTapHoe
npennpusaTue "Cnyxba
rpafocTponTesibHOr pa3suTuma”

MyHuuMnNanbHoe yHUTapHoe
npennpusaTue "Cnyxba
rpagocTtpouTesibHOr passuTmns”

MyHuuMnanbHOe yHUTapHoe
npeanpusaTue "Cnyxba
rpagocTtpouTesbHOr passuTmnsa"

MyHuuMnanbHOe yHUTapHoe
npeanpusTue "Cnyxba
rpagocTpouTesbHOr passutmna”

MyHuMuMnanbHOe yHUTapHoe
npeanpusTue "Cnyxba
rpagocTtpouTesibHOr passuTmns"

MyHuuMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatne "Cnyxba
rpagocTponTesibHor passnuTuna”

MyHuumMnanbHoOe yHUTapHoe
npeanpuatne "Cnyxba
rpagocTponTesibHor passmuTua”

MyHuuMnanbHoe yHUTapHoe
npegnpuaTtne "Cnyxba
rpagocTtpouTenbHOr passutmna"

MyHuumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuaTtne "Cnyxba
rpagocTtpouTenbHOr passmtmna"

MyHunumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuaTtne "Cnyxba
rpagocTponTenbHOr passmutmna"

MyHuuMnaneHoe yHuTapHoe
npegnpuaTtne "Cnyxba
rpafocTponTesibHOr pa3suTuma”

MyHuuMnaneHoe yHUuTapHoe
npepnpuaTtne "Cnyxba
rpagocTponTesibHOr pa3suTuma”

MyHuuMnansHoe yHuTapHoe
npeanpuatTue "Cnyxba
rpafocTponTesibHor pa3suTuma”

MyHuuMnansHoe yHUuTapHoe
npeanpuatTue "Cnyxba
rpafocTponTesibHOr pa3suTuma”

MyHuuMnansHoe yHUTapHoe
npeanpuatTue "Cnyxba
rpafocTponTesibHOr pa3suTuma”

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

CBepeHun
NcnamoB MapaT ®aputosny
009713

30.11.2015

OOBbEeKT OueHKH

3eMenbHbIN y4acTok nof 6.9 -
ckfag

3eMenbHbIN y4acTok nof 6.0 -
npon3BOACTBEHHASA
neAaTenbHOCTb

3eMesbHbIN Yy4acToK Noj
NpPOn3BOACTBEHHYIO
neAaTenbHoCTb

3eMenbHbIN y4acTok nof 6.9 -
cknag

3eMesibHbIN Yy4acToK Noj
NpOn3BOACTBEHHYIO
neAaTenbHoOCTb

3eMerbHbIN YHacToK Nnog,
Npon3BOACTBEHHYO
neAaTenbHoOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK Noj
MULLEBYIO MPOMBILLIIEHHOCTb

3eMesibHbIN YHacToK Mojg,
MHOI03TaXKHYI0 XXWUJyto
3aCTPOWKY

3eMesibHbIN y4acToK noj
NPON3BOACTBEHHYO
LesATeNnbHOCTb

3eMernbHbIN y4acTok nog 4.1
henosoe yrnpasrsieHue, 6.9
CKNlafbl

3eMeNbHbIN Yy4acToK Noj
Npon3BOACTBEHHYO
[esATenbHOCTb

3eMesbHbIN Yy4acToK Noj
CcKNaabl

3eMenbHbIN Yy4acToK Noj
NpPOn3BOACTBEHHYIO
nesATenbHOCTb

3eMenbHbIN y4acToK Noj
MpPoOn3BOACTBEHHYIO
[esATeNnbHOCTb

3eMesibHbIN Yy4acToK Noj
KUNULLHOE CTPOUTENLCTBO

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



151-2022

152-2022

153-2022

154-2022

155-2022

156-2022

MyHuuMnanbHoOe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxba
rpafocTpouTesibHOr pa3suTuma"

MyHuumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxba
rpagocTpouTenbHOr pa3sntuna'

MyHunumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxb6a
rpagocTpovuTenbHOr pa3sntuna'

MyHnumMnanbHoe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxba
rpagocTpouTenbHOr pa3sutuna'

MyHuuMnaneHoe yHUTapHoe
npeanpuatue "Cnyxb6a
rpafocTponTesisHor pa3suTtuna"

MyHuuMnaneHoe yHuTapHoe
npeanpuatue "Cnyxb6a
rpafocTpouTesisHor pa3smTtuna"

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

OueHKa npaBa 3aKJoYeHns
[LOroBopa Ha YCTaHOBKY 1
3KCMnayaTauuio Megmna sKpaHa

OueHKa npaBa 3aKJlo4eHns
[OroBopa Ha YyCTaHOBKY 1
3KCnayaTaumio Meamna sKpaHa

OueHKa npaBa 3aKJo4eHns
[LOrOoBOpa Ha YCTAaHOBKY "
3KCMyaTauuio Meana skpaHa

OueHKa npaBa 3aKJo4eHns
[LOrOoBOpa Ha YCTAaHOBKY "
3KCMyaTauuio Meana skpaHa

3eMenbHbIN Yy4acToK Noj
Npon3BOACTBEHHYO
[esATenbHOCTb

3eMeNbHbIN y4acToK Noj
Npon3BOACTBEHHYO
[esATenbHOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU
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