

Исламов Марат Фаритович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Исламов Марат Фаритович			
Номер в реестре членов РОО		009713			
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
136-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	24.10.2022	Земельный участок под 6.9 - склад	рыночная	Оценка недвижимости
137-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	24.10.2022	Земельный участок под 6.0 - производственная деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
138-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	24.10.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
139-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	24.10.2022	Земельный участок под 6.9 - склад	рыночная	Оценка недвижимости
140-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	24.10.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
141-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	24.10.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
142-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	24.10.2022	Земельный участок под пищевую промышленность	рыночная	Оценка недвижимости
143-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	27.10.2022	Земельный участок под многоэтажную жилую застройку	рыночная	Оценка недвижимости
144-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	28.11.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
145-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	28.11.2022	Земельный участок под 4.1 деловое управление, 6.9 склады	рыночная	Оценка недвижимости
146-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	28.11.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
147-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	28.11.2022	Земельный участок под склады	рыночная	Оценка недвижимости
148-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	28.11.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
149-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	28.11.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
150-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	28.11.2022	Земельный участок под жилищное строительство	рыночная	Оценка недвижимости

151-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	01.12.2022	Оценка права заключения договора на установку и эксплуатацию медиа экрана	рыночная	Оценка недвижимости
152-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	01.12.2022	Оценка права заключения договора на установку и эксплуатацию медиа экрана	рыночная	Оценка недвижимости
153-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	01.12.2022	Оценка права заключения договора на установку и эксплуатацию медиа экрана	рыночная	Оценка недвижимости
154-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	01.12.2022	Оценка права заключения договора на установку и эксплуатацию медиа экрана	рыночная	Оценка недвижимости
155-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	01.12.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости
156-2022	Муниципальное унитарное предприятие "Служба градостроительного развития"	01.12.2022	Земельный участок под производственную деятельность	рыночная	Оценка недвижимости